[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2024 года                                                                                                         № 115

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании заявления гражданки Матвеевой В.С., Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (ведение огородничества – код 13.1), в целях изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:080101:440, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское.
2. Публичные слушания провести:
· 10 января 2025 года в 10 час. 00 мин. в д. Асеньевское (здание СДК).
3. Установить, что регистрация участников публичных слушаний с указанием фамилии, имени, отчества, почтового адреса производится при наличии паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность гражданина, постоянно проживающего на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, либо являющегося правообладателем земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, начинается не менее чем за 15 минут и заканчивается за 5 минут до начала публичных слушаний.
4. [bookmark: _GoBack]Главе администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет                     по проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения,           а также информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта Решения.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png